
Vegetabilisk matlagningsbas

iMat

AR TI K ELNR

61433 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Oatly

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

250 ml
U P P G I F TSLÄMNAR E

Oatly EMEA AB

Ingredienser

Ingredienser: Vatten/vann, rapsolja, HAVRE 9%,

emulgeringsmedel (E472e), stabiliseringsmedel (E415),

joderat salt.

Marknadsbudskap

iMat 250ml är en havrebaserd matlagningsgrädde som

kan användas precis som vanlig grädde. Gjord på svensk

havre tillverkad i Landskrona. Passar för matlagning och

såser, för en runt och mild smak. Smidig förpackning i

250ml. Förvaras kyld.

Dabas produktklassificering

300310194593 / Färskvaror/Kylvaror -- Mejerivaror --

Alternativa gräddprodukter -- Matgräddersättning

Ursprung

Ingrediensandel: 9.4%

Sverige

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Havre

PLATS FÖR ODLING

Sverige

Utskriftsdatum: 2026-04-02



Märkning

Typ av märkning: FSC Forest Steward Council Mix

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktivt UHM-krav

Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Utgående UHM-krav

Socialt ansvarsfull odling, 10397:1, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Mjölk Fri från Ja

Soja Fri från Ja

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C

Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 150

Hållbarhet efter

öppning:

5

Förvaringsinstruktioner: Produkten är en kylvara, förvaras vid max +8

grader. Öppnad förpackning hållbar minst 5

dagar.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 ml

Energi: 603 kJ

Energi: 146 kcal

Fett: 13 g

- Varav mättat fett: 1,6 g

Kolhydrat: 5,9 g

- Varav sockerarter: 2,9 g

Protein: 0,9 g

Salt: 0,12 g

Fiber: 0,8 g

Allergener

Spannmål som innehåller

gluten

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-04-02

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07394376044335


ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07394376044335

Målmarknadsområde: Sverige

Artikelavisering: FINAL

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 18 st Mellannivåförpackningar 27394376044339

BES KRIVNING

Artikelkategori: Vegetabilisk matlagningsbas

Artikelbeskrivning: Oatly iMat 250ml - vegetabilisk matlagningsbas

Produktnamn: iMat

Varumärke: Oatly

Reglerat produktnamn: Oatly iMat

Förpackningsstorlek: 250 ml

Basnivå • GTIN 07394376044335

Utskriftsdatum: 2026-04-02



KONTAKT

Kontakt GLN: 7394376000003

Kontaktnamn: Oatly AB

Kontaktadress: Ångfärjekajen 8, 211 19 Malmö

Typ av kontakt: Konsumentkontakt

Målmarknad för kontakt: Sverige

E-post: info@oatly.com

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel oatly havre särnär vegetabilisk vegan laktosfri sojafri mjölkproteinfri fiber

matlagningsgrädde, imat 250ml

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: iMat 250ml är en havrebaserd matlagningsgrädde

som kan användas precis som vanlig grädde. Gjord på

svensk havre tillverkad i Landskrona. Passar för

matlagning och såser, för en runt och mild smak.

Smidig förpackning i 250ml. Förvaras kyld.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-12-07

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Första leveranstidpunkt: 2008-11-22

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-02



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000279

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Vatten/vann, rapsolja, HAVRE 9%, emulgeringsmedel (E472e),

stabiliseringsmedel (E415), joderat salt.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

TUL L S TATIS TIS KT NUMMER:

Importklassificeringstyp: INTRASTAT

Importklassificering: 21069092

EKOL OGIS KT PÅS TÅENDE

Ekologisk status: Icke-ekologisk

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Produkten är en kylvara, förvaras vid max +8 grader. Öppnad förpackning

hållbar minst 5 dagar.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

Högsta transporttemperatur: 8 °C

Lägsta transporttemperatur: 2 °C

Utskriftsdatum: 2026-04-02



L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 150

Hållbarhet efter öppning: 5

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Mjölk Fri från Ja

Soja Fri från Ja

ÖVRIGA PÅS TÅENDEN

Övriga påståenden: Vegetabilisk

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

Utskriftsdatum: 2026-04-02



FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Brick- eller tegelstensförpackning

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 15 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 265 gram

Jämförmängd färdigvara: 250 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

Artikelns nettovikt: 250 gram

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 250 gram

Nettoinnehåll värde: 250 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 63 mm

Artikelns djup: 41 mm

Artikelns höjd: 106 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 basförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-02



KRAVS PEC IFIKATION

Referens till kravspecifikation: 834_2007

Ansvarig för kravspecifikation: EU

Starttidpunkt för licens eller tillstånd: 0001-01-01

Typ av licens eller tillstånd: N

Omfattas artikeln av kravspecifikation: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-02



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 27394376044339

Artikelavisering: FINAL

Leverantörens artikelnummer: 61433

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 18 st Basnivåförpackningar 07394376044335

Ingår i: 153 st Toppnivåförpackningar 37394376044336

BES KRIVNING

Artikelkategori: Vegetabilisk matlagningsbas

Produktnamn: iMat

Varumärke: Oatly

Reglerat produktnamn: Oatly iMat

Förpackningsstorlek: 250 ml

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 61433

Mellannivå • GTIN 27394376044339

Utskriftsdatum: 2026-04-02



KONTAKT

Kontakt GLN: 7394376000003

Kontaktnamn: Oatly AB

Kontaktadress: Ångfärjekajen 8, 211 19 Malmö

Typ av kontakt: Konsumentkontakt

Målmarknad för kontakt: Sverige

E-post: info@oatly.com

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-12-07

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Första leveranstidpunkt: 2008-11-22

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000190

L IVS L ÄNGD

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Laktos Fri från Ja

Mjölk Fri från Ja

Soja Fri från Ja

Utskriftsdatum: 2026-04-02



DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 90 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 4860 gram

Jämförmängd färdigvara: 4500 milliliter

Jämförmängd kod: Per liter

Variabelmåttsvara: Nej

Artikelns nettovikt: 4500 gram

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 4500 gram

Nettoinnehåll värde: 4500 milliliter

MÅTT

Artikelns bredd: 136 mm

Artikelns djup: 375 mm

Artikelns höjd: 110 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 9 mellanförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-02



KRAVS PEC IFIKATION

Referens till kravspecifikation: 834_2007

Ansvarig för kravspecifikation: EU

Starttidpunkt för licens eller tillstånd: 0001-01-01

Typ av licens eller tillstånd: N

Omfattas artikeln av kravspecifikation: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-02



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 37394376044336

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 153 st Mellannivåförpackningar 27394376044339

BES KRIVNING

Artikelkategori: Vegetabilisk matlagningsbas

Varumärke: Oatly

Reglerat produktnamn: Oatly iMat

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2023-12-07

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Första leveranstidpunkt: 2008-11-22

S ÄS ONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000190

Toppnivå • GTIN 37394376044336

Utskriftsdatum: 2026-04-02



L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 768580 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1140 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-02



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 17 st

Antal ingående lav: 9 st

KRAVS PEC IFIKATION

Referens till kravspecifikation: 834_2007

Ansvarig för kravspecifikation: EU

Starttidpunkt för licens eller tillstånd: 0001-01-01

Typ av licens eller tillstånd: N

Omfattas artikeln av kravspecifikation: Nej

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Oatly EMEA AB

OR G . NR .

559163-7698

G LN

7394376000003

TELEF ON

020-84 28 43

AD R ESS

Ångfärjekajen 8, 211 19, Malmö

E-P OST

info@oatly.com
http://www.oatly.se

Utskriftsdatum: 2026-04-02
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